

# GoodsMarket®



## TAVASZI AJÁNLATUNK

2024. MÁRCIUS 21. - 30.





# GoodsMarket®

## HORVÁTH ÉDESSÉG házi jellegű sütemény

450g (2422,2Ft/kg)  
zserbó,  
puncs szelet,  
sós teasütemény  
MVM: 6db

Kellemes  
húsvéti  
ünnepeket  
kívánunk!

*Horváth Édesség*

*Hőzzel készített!*

Házi  
**1090 Ft/db**

## KÁVÉMIX instant kávékeverék

100g (12500Ft/kg)  
klasszikus  
MVM: 6db



**1250 Ft/db**

Az ajánlatunk érvényes:  
**2024. március  
21-től 30-ig**  
vagy a mindenkor  
készlet erejéig!

# Alacsony árak!

**MAGGI**  
pörköltzsaft- /  
leveskocka  
60g (6650Ft/kg)  
többféle



**399 Ft/**  
cs

**HUNGARO PASTA**  
Dabasi Négyes  
4 tojasos  
száraztészta  
400g (997,5Ft/kg)  
orsó,  
copfocska,  
szarvacska,  
széles metélt,  
fodros nagykocka,  
vágott fodros metélt



**399 Ft/**  
db

**MAESTRO PIETRO**  
mártás  
360g (1108,3Ft/kg)  
többféle



**399 Ft/**  
db

**SCHEDRO**  
majonéz  
400g (1372,5Ft/kg)



**549 Ft/**  
db

**GRANDE**  
reszelt torma  
160g (2056,3Ft/kg)



**329 Ft/**  
db

**VITAFLÓRA**  
panírmorzsa  
500g (658Ft/kg)



**329 Ft/**  
db

**TÜNDÉRKERT**  
étkezési  
pinto bab  
400g (1247,5Ft/kg)



**499 Ft/**  
db

**MR CIBUS**  
csemegeuborka  
nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 350g (1711,4Ft/kg)  
6-9cm-es



**599 Ft/**  
db

**VIFON**  
instant  
tésztás leves  
60g (3166,7Ft/kg)  
tyúkhús ízesítésű,  
marhahús ízesítésű



**190 Ft/**  
db

**MR CIBUS**  
káposztával töltött  
ecetes almapirika  
nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 360g (2750Ft/kg)  
csípős



**990 Ft/**  
db

**HARDWEST**  
morzsolt  
csemegekukorica  
konzerv  
nettó tömeg: 420g  
töltőtömeg: 260g (1534,6Ft/kg)



**399 Ft/**  
db

élelmiszer

# Alacsony árak!



reggeli,  
nasi,  
édesség

# Alacsony árak!



NAGYI TITKA  
extra finom  
süteményliszt  
1kg (399Ft/kg)

**399 Ft/db**



TORNYOS  
töltetlen  
képviseelőfánk  
alap  
130g (6915,4Ft/kg)

**899 Ft/db**



DR. OETKER  
házi krémes  
krémpor  
149g (5362,4Ft/kg),  
225g (3551,1Ft/kg)

**799 Ft/db**



KALIFA  
mazsola  
100g (2290Ft/kg)

**229 Ft/db**



KALIFA  
kókuszreszelék  
100g (1990Ft/kg)

**199 Ft/db**



KOVICS  
kakaópor  
75g (3586,7Ft/kg)  
10-12% kakaóvaj-tartalom

**269 Ft/db**



GLOBETTI  
magozott  
meggybefőtt  
nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 350g (1711,4Ft/kg)

**599 Ft/db**



HULALA  
cukrászati  
habalapanyag  
500ml (1980Ft/L)  
többféle

**990 Ft/db**



TOP FRUITS  
hámozott, felezett  
őszibarackbefőtt  
nettó tömeg: 820g  
töltőtömeg: 470g (1700Ft/kg)

**799 Ft/db**



GLOBETTI  
babapiskóta  
200g (2745Ft/kg)

**549 Ft/db**

sütés

# Alacsony árak!



Szénsavas  
üdítőital  
1,75L (313,7Ft/L)  
Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero,  
Fanta narancs,  
Sprite

**549 Ft/db**



JÄGERMEISTER  
gyógynövénylikőr  
0,5L (9998Ft/L)  
35% alkoholtartalom

**4999 Ft/db**



LAVAZZA  
Nespresso  
kompatibilis  
kávékapszula  
10db/cs (139,9Ft/db)  
többféle  
MVM: 6cs

**1399 Ft/cs**



ARANY FÁCÁN  
világos sör  
0,5L (558Ft/L)  
4% alkoholtartalom

**279 Ft/db**



NY COFFEE  
cappuccino  
italpor  
110g (2536,4Ft/kg)  
többféle

**279 Ft/db**

SZENTKIRÁLYI  
Baba Mama  
szénsavmentes  
ásványvíz  
1L (199Ft/L)



**199 Ft/db**

március  
22.  
viz  
világnapja



CSÍKI CSIPSZ  
burgonyachips  
50g (7980Ft/kg)  
többféle

**399 Ft/db**



BENI  
vödrös nápolyi  
450g (3533,3Ft/kg)  
többféle

**1590 Ft/db**



TIBI  
táblás  
csokoládé  
90g (3877,8Ft/kg)  
többféle

**349 Ft/db**

ital,  
üdítő,  
nasi

Alacsony  
árak!



Üveg kancsó  
500ml-es

699 Ft/  
db



Üveg üdítő  
pohárkészlet  
6db/cs (198,3Ft/db)  
200ml-es

1190 Ft/  
cs



TUTI  
sütőpapír  
33cm x 15m (24,6Ft/m)

369 Ft/  
db



Szilikon  
gyúrólap  
64cm x 45cm-es

2490 Ft/  
db



Teflon  
gyümölcstorta  
sütőforma  
27,5cm-es

890 Ft/  
db



XWATT  
E27 normál izzó  
40W,  
60W,  
75W,  
100W

199 Ft/  
db



SABINA  
finom női  
harisnyanadrág  
20 DEN-es  
többféle

399 Ft/  
db



GARAFARM  
vetőmag / virágmag  
többféle

269 Ft/  
db



GARAFARM Prémium  
vetőmag / virágmag  
többféle

359 Ft/  
db



Műanyag  
öntözőkanna  
rózsával  
10L-es  
több színben

2390 Ft/  
db



Kerámia  
kerti törpe  
20cm-es  
többféle

990 Ft/  
db

háztartás,  
kert

Húsvéti  
tojásfesték por  
5g  
piros



**139 Ft/**  
db

Húsvéti  
tojásfesték por  
4 x 5g  
4 színű



**289 Ft/**  
cs

S'NONAS  
locsolókölni  
10ml  
többféle



**329 Ft/**  
db

Alacsony  
árak!

Húsvéti  
dekorszalvéta  
15db/cs (26,6Ft/db)  
33cm x 33cm-es  
3 rétegű  
többféle



**399 Ft/**  
cs

Húsvéti  
ablakmatrica  
többféle



**699 Ft/**  
db

Szolár  
kerti dekoráció  
állatfigurás  
többféle



**2490 Ft/**  
db

Lábbal hajtós  
műanyag  
nyuszi gyermekmotor



**5990 Ft/**  
db

Műanyag  
játék talicska  
több színben



**1990 Ft/**  
db

Szolár  
kerti dekoráció  
baglyos  
többféle



**1890 Ft/**  
db

Műanyag  
játék dömper  
80cm-es  
több színben



**7990 Ft/**  
db

húsvét,  
kert,  
játék



Alacsony  
árak!



**PERSIL**  
mosópor  
2,1kg (1523,3Ft/kg)  
35 mosás (91,4Ft/mosás),

mosógél  
1,7l (1870,8Ft/l)  
38 mosás (84,2Ft/mosás),

mosókapszula  
22db/cs (145,4Ft/db/mosás),  
26db/cs (123Ft/db/mosás)  
többféle

Kifutó termék,  
a készlet erejéig!

**3199 Ft/db**



**TOMI**  
mosógél  
1,7l (1456,1Ft/l)  
38 mosás (65,5Ft/mosás),

mosókapszula  
26db/cs (95,8Ft/db/mosás)  
többféle

Kifutó termék,  
a készlet erejéig!

**2490 Ft/db**



**SILAN**  
öblítő  
770ml (1102,6Ft/l),  
880ml (964,8Ft/l)  
többféle

**849 Ft/db**



**HIP-TOM**  
mosószóda  
1kg (699Ft/kg)

**699 Ft/db**



**GLADE**  
légfrissítő spray  
300ml (2663,3Ft/l)  
többféle

**799 Ft/db**



**DOMESTOS Zéró**  
WC vízköoldó gél  
750ml (1198,7Ft/l)  
többféle

**899 Ft/db**



**DOMESTOS**  
Aroma Lux  
toalettfressítő  
blokk  
3 x 55g (9084,8Ft/kg)  
többféle

**1499 Ft/cs**



**PUR**  
mosogatószer  
450ml (1442,2Ft/l)  
többféle

**649 Ft/db**



**SZAVO**  
szórófejes  
penész  
elleni szer  
500ml (3580Ft/l)  
többféle

**1790 Ft/db**

vegyszer,  
takarítás

# Alacsony árak!

min. 2db,  
az ajánlatban  
részt vevő  
Lenor termék  
vásárlása  
esetén



**LENOR**  
öblítő  
1,2L (1582,5Ft/L),  
1,6L (1186,9Ft/L),  
illatgyöngy  
210g (9042,9Ft/kg)  
többféle

**1899 Ft/db**

min. 2db,  
az ajánlatban  
részt vevő  
Lenor termék  
vásárlása  
esetén



**LENOR Gold Orchid**  
mosógél  
900ml (2443,3Ft/L)  
18 mosás (122,2Ft/mosás),  
mosókapszula  
11db/cs (199,9Ft/db/mosás)

**2199 Ft/db**

Kifutó termék,  
a készlet erejéig

**FLOREN**  
szórófejes  
ablaktisztító  
750ml (665,3Ft/L)



**499 Ft/db**

**AJAX**  
általános  
tisztítószer  
1L (799Ft/L)  
többféle



**799 Ft/db**

min. 2db,  
az ajánlatban  
részt vevő  
ARIEL termék  
vásárlása  
esetén



**ARIEL**  
mosópor  
1,1kg (1999,1Ft/kg)  
20 mosás (110Ft/mosás)  
többféle,  
mosógél  
0,85L (2587,1Ft/L)  
17 mosás (129,4Ft/mosás),  
1L (2199Ft/L)  
20 mosás (110Ft/mosás),  
mosókapszula  
10db/cs (219,9Ft/db/mosás),  
13db/cs (169,2Ft/db/mosás)

**2199 Ft/db**

**PRONTO**  
bútorápoló /  
felülettisztító  
spray  
500ml (1980Ft/L)



**990 Ft/db**

**JUST**  
mosogatószer  
750ml (772Ft/L)  
lemon



**579 Ft/db**

**WELL DONE**  
szórófejes  
szaniter tisztítóhab /  
zuhanykabin tisztítószer /  
vízköoldó  
750ml (1453,3Ft/L)



**1090 Ft/db**

**BRADO CLUB**  
szórófejes  
hideg zsíroldó  
750ml (1320Ft/L)



**990 Ft/db**

**CIF**  
folyékony  
súrolószer  
500ml (1598Ft/L)  
többféle



**799 Ft/db**

**KÉK CSODA**  
szemcsés  
lefolyótisztító  
1kg (1790Ft/kg)



**1790 Ft/db**

vegyi áru,  
takarítás

Alacsony  
árak!



PALETTE  
Intensive  
Color Creme  
krémhajfesték  
többféle

990 Ft/  
db



SCHAUMA  
sampon /  
hajbalzsam\*<sup>1</sup>  
250ml (3196Ft/L)  
többféle

\*<sup>1</sup> Ajánlatunk az  
Anti-Dandruff és a  
Silver Reflex samponokra,  
illetve a Silver Reflex  
hajbalzsamra  
nem vonatkozik!

799 Ft/  
db



TAFT  
hajhab  
200ml (6950Ft/L),  
hajlakk  
250ml (5560Ft/L)  
többféle



1390 Ft/  
db



BABA  
sampon /  
sampon & balzsam  
400ml (2875Ft/L)  
többféle

1150 Ft/  
db



BABA  
testápoló  
400ml (3225Ft/L)  
többféle

1290 Ft/  
db



MILD  
pumpás  
folyékony szappan  
antibakteriális  
hatóanyagtartalommal  
500ml (998Ft/L)

499 Ft/  
db



NIVEA  
stift / roll-on  
50ml (19980Ft/L),  
deo  
150ml (6660Ft/L)  
többféle

999 Ft/  
db



BABY DOVE  
nedves  
törölkendő  
50db/cs (14Ft/db)  
többféle

699 Ft/  
cs



kozmetika

# Alacsony árak!

**CAREFREE**  
tisztasági betét  
56db/cs (15,9Ft/db)  
többféle



**890 Ft/ cs**

**LIBRESSE**  
egészségügyi  
betét\*<sup>2</sup>  
8db/cs (82,4Ft/db),  
10db/cs (65,9Ft/db)  
többféle,



tisztasági  
betét  
50db/cs (13,2Ft/db)

**659 Ft/ cs**

\*<sup>2</sup> Ajánlatunk a Goodnight típusra nem vonatkozik!

**X-EPIL Intimo**  
intim mosakodógél  
250ml (2796Ft/L)  
többféle



**699 Ft/ db**

**O.B.**  
Pro Comfort  
tampon  
16db/cs (56,2Ft/db)  
mini,  
normal,  
super



**899 Ft/ cs**

**X-EPIL Intimo**  
intim törölkendő  
20db/cs (20Ft/db)  
többféle



**399 Ft/ cs**

**STAR Trio**  
toalettpapír  
24 tek./cs (66,3Ft/tek.)  
3 rétegű



**1590 Ft/ cs**

**FRESHMAKER Jumbo**  
zárókupakos  
nedves törölkendő  
120db/cs (5Ft/db)  
többféle



**599 Ft/ cs**

**SIGNAL**  
Family Care  
fogkrém  
75ml (5586,7Ft/L)  
többféle



**419 Ft/ db**

**COALA**  
papírtörő  
2 tek./cs (149,5Ft/tek.)  
2 rétegű



**299 Ft/ cs**

**COALA**  
Party szalvéta  
80db/cs (3,7Ft/db)  
33cm x 33cm-es  
1 rétegű  
többféle



**299 Ft/ cs**

papíráru,  
higiénia

MICROSE  
tejsokoládé tojás  
robbanócukorral  
25g

NICOLE  
tejmassza  
piros tojás  
25g

KINDER  
Meglepetés  
20g  
többféle

BOCI  
tejsokoládé  
tojás  
35g



379 Ft/  
db



99 Ft/  
db



299 Ft/  
db



499 Ft/  
db

TROLLI  
töltött  
gumicukor tojás  
18,8g  
többféle



299 Ft/  
db

HAUSWIRTH  
tejsokoládé  
ülő nyúl  
60g (7483,3Ft/kg)  
többféle



449 Ft/  
db



569 Ft/  
db

HAUSWIRTH  
tasakos  
tejsokoládé  
figurák  
60g (9483,3Ft/kg)  
többféle

ÉDEN-WERK  
omlós tejkaramella  
100g (2590Ft/kg)  
húsvéti



259 Ft/  
db

Szőke lányok, barna lányok,  
piros rózsák, tulipánok!  
De szeretném, hogyha mindig  
ilyen frissen virulnátok!  
Hadd legyek én kertészetek,  
ki megöntöz benneteket,  
jó illatú rózsavízzel,  
húsvét napja eljöttével.

#### Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertfalu: Kóztársaság u. 14., Ágasegyháza: Rákóczi út 79., Ásotthalom: Királyhalmi u. 44., Baja: Szentháromság tér 11., Balástya: Széchenyi u. 12., Bácsalmás: Gróf Széchenyi u. 66., Bácsbokod: Gróf Széchenyi u. 89-91., Bácskány: Mikes K. u. 11., Besenyszög: Szabadság tér 539 hrsz., Békéscsaba: Andrássy út 35., Bócsa: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyarmati udvar mellett), Cibakháza: Czibak l. tér 25-2., Császártöltés: Keceli u. 104., Csákvány: Arany J. u. 45., Csémő: Wass Albert u. 10., Csölyospálos: Kossuth u. 22., Dévaványa: Hősök tere 3., Dömsöd: Kossuth u. 49., Dunavecse: Hősök tere 3., Dunsók: Kóztársaság u. 19., Farnos: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőszentiván: Rákóczi F. u. 60., Forráskút: Fő u. 69., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyulavár: Széchenyi u. 76., Hetényegyháza: Iskola u. 10., Iszák: Kossuth tér 2., Jakabszállás: Petőfi u. 10., Jánoshalma: Dózsa Gy. u. 81., Jászalsószentgyörgy: Fő út 55., Jászkarajenő: Rákóczi u. 22., Jászkeszér: Ady E. u. 4., Jászladány: Hősök tere 5., Jászszentlászló: Rákóczi u. 6., Keel: Fő tér 5/3., Kecskemét: Batthyány u. 39-41., Kecskemét: Nagykörút u. 5., Kecskemét: Széchenyi sétány 5., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunfélegyháza: Molnár Béla u. 2., Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. sz. 3., Kiskunmajska: Mátyás tér 4., Kiskunmajska: Fő u. 61., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kiszombor: Nagyszentmiklósi u. 10., Kocsér: Szabadság u. 33., Kondoros: Hősök útja 28., Kömpöc: Hunyadi u. 2., Körösladány: Garibaldi tér 5., Kunszállás: Kossuth u. 10/B., Kunszentmárton: Kossuth L. u. 1/B., Kunszentmiklós: Damjanich u. 15/A., Lakitelek: Széchenyi krt. 65/A., Medgyesegyháza: Kossuth tér 7., Melykút: Kossuth u. 2/B., Nemesnádasd: Dózsa Gy. tér 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. u. 26/1., Orgovány: Kossuth Lajos u. 58., Orosháza: Széchenyi tér 1., Öcsöd: Kossuth u. 5., Órkény: Kossuth u. 19., Petőfiszállás: Kossuth u. 10., Páris: Kálai u. 4., Pirtó: Kifer u. 1/A., Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Akotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Soltvadkert: Szentháromság tér 3., Szabadkőgyös: Ókgyősi út 150., Szabadszállás: Dózsa Gy. út 1/A., Szakszentmárton: Fő út 9., Szarók: Béke u. 53., Szatmár: Kossuth u. 33., Szeged: Bolyai u.-Attila u. sarkán, Szeged: Dorozsmai út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kalvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patika mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentese: Soós u. 1., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Táplobicske: Petőfi S. u. 11., Táplobicske: Blaskovich testvérek tere 1., Táplobicske: Bocskali u. 2., Táplobicske: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tázlár: Soltvadkeri u. 7., Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszaszécske: Szent Antal tér 3., Tiszatanyó: Hunyadi út 13/A., Tószeg: Attila út 25., Tótkomlós: Bajcsy-Zsilinszky Endre u. 1., Törökszentmiklós: Almásy út 46-48., Törökszentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökszentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újkígyós: Kossuth u. 33., Újszilvás: Akotmány u. 43/B., Üllés: Szabadság tér 2., Zagyvarékas: Fekete Lajos út 10., Zsombó: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkor készlet erejéig érvényes! Árunk az ÁFA-t tartalmazza! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!

A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Árunk forintban értendő! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! A termékválaszték üzletenként eltérő lehet!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzleteinkben SZESZES ITALOK NEM KAPHATÓK!

# GoodsMarket®

[goodsmarket.hu/ajanlatunk](https://goodsmarket.hu/ajanlatunk)

